

میزان ارز مسافرتی به جمهوری آذربایجان و ارمنستان تعیین شد

تصمیمات کمیسیون ارز درخصوص فروش ارز مسافرتی به ایرانیان مقیم خارج از کشور و میزان ارز مسافرتی اعلام شد

/خبرگزاری آران

خبرگزاری آران / سرویس آذربایجان

تصمیمات کمیسیون ارز درخصوص فروش ارز مسافرتی به ایرانیان مقیم خارج از کشور و میزان ارز مسافرتی اعلام شد.

به گزارش آران نیوز به نقل از خبرآنلاین، تصمیمات کمیسیون ارز، میزان ارز مسافرتی به مقصد کشورهای آذربایجان و ارمنستان به شرح زیر است.

میزان ارز مسافرتی با توجه به مقصد و نحوه سفر

سفرهای هوایی

۱ - به مقصد کشورهای ترکیه، ترکمنستان، کویت، قطر، بحرین و عمان به میزان ۱۰۰۰ دلار یا معادل آن به سایر ارزها و یکبار در سال.

۲ - به مقصد کشورهای آذربایجان، ارمنستان، پاکستان، افغانستان، امارات متحده عربی و لبنان به میزان ۴۰۰ دلار یا معادل آن به سایر ارزها و یکبار در سال.

۳ - به مقصد کشورهای عراق، سوریه و عربستان «عمره مفرده»؛ بمیزان ۴۰۰ دلار یا معادل آن به سایر ارزها و دو نوبت در سال.

۴ - به مقصد سایر کشورها بمیزان ۱۵۰۰ دلار یا معادل آن به سایر ارزها و یک بار در سال.

سفرهای زمینی، ریلی و دریایی

۱ - به مقصد کشورهای عراق، سوریه و عربستان «عمره مفرده»؛ به میزان ۴۰۰ دلار یا معادل آن به سایر ارزها و دو نوبت در سال.

۲ - به مقصد سایر کشورها به میزان ۴۰۰ دلار یا معادل آن به سایر ارزها و یک بار در سال.

خاطر نشان می سازد مسافران می توانند علاوه بر استفاده از ارز اختصاصی بابت سفرهای «هوایی»؛ و یا «زمینی، ریلی و دریایی»؛ به سایر کشورها بشرح فوق مجموعاً

دو نوبت در سال از ارز مسافرتی مربوط به کشورهای عراق، سوریه و عربستان نیز بهره مند شوند. کمااینکه مسافرانی که از دونوبت ارز مسافرتی به مقصد کشورهای عراق، سوریه و عربستان استفاده

نموده اند نیز می توانند از ارز مربوط به سایر کشورها به شرح فوق استفاده نمایند.

ضمناً از تاریخ ۱/۱/۱۳۹۰ فروش ارز مسافرتی به مقصد عراق (عتبات عالیات) صرفاً" به زائرینی که از طریق کاروانهای تحت پوشش سازمان حج و زیارت اعزام می شود، امکان پذیر خواهد بود.

نحوه خرید ارز مسافرتی

در مورد سفرهای هوایی کلیه مسافران می توانند با مراجعه به یکی از شعب بانک های ملی ایران، ملت و سامان در سطح شهر با ارائه مدارک مربوط، ارز مسافرتی خود را درخواست و سند

حسابداری یا رسید آن را دریافت نمایند. تحویل ارز با ارائه رسید مذکور پس از گیت خروجی فرودگاه امکان پذیر می باشد. ضمناً خرید ارز بابت سفرهای زمینی، ریلی و دریایی در حال حاضر طبق روال

گذشته صورت می پذیرد.

سایر نکات

۱ - فروش ارز مسافرتی به مسافران با سن قانونی کمتر از ۲ سال امکان پذیر نبوده و برای سنین ۱۲ تا ۱۳ سال به میزان ۵۰ درصد مبالغ مورد اشاره فوق خواهد بود.

۲ - فروش ارز مسافرتی به نرخ رسمی صورت می گیرد./خ

پایان پیام.